Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr

Kontaktperson:

Erklaering:*
Telefon:
Epost:
Utendgrs:

Kommentar:

Kretsstevne - Apent Klubbmesterskap
Sofiemyr Stadion, 1412 Sofiemyr
22.09.2015

Oppegard IL

Aina Engen

J

98008410

aina.engen70@gmail.com

J

Dommere var Marit Helgheim (+ starter), Vigdis Skraning, Lillian Flekke,

Aina Engen, alle fra Oppegard IL.
Manuell tidtaking i lgp.

60m

Victoria Santamaria 2008
Natalie Loftesnes-Aas 2010
60m

Emmy Wang 2007
Vilje Eriksen 2007
Rebekka Mahlum Farner 2007
60m

Anette Myrland 2006
Malin Hgntorp 2006
60m

Torhild Indahl 2005
Emilie Rehn 2005
Chanize Saoud Fredriksen 2005
Siren Heggelund 2005
Emilia Santamaria 2005
Sunniva Indahl 2006

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Ski IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Ski IL

12,0
14,4

12,4
12,0
12,4

11,6
11,2

10,9
10,6
10,3
12,5
10,1
9,7

-0,7
-0,7

-0,7
0,0
-0,7

-0,7
-0,7

-0,9
-0,9
-0,9
-0,9
-0,9
-0,9


mailto:aina.engen70@gmail.com

60m

Kaja Skogmo

Linnea Ringstad

Fanny Marie Corneliussen
Vera Brynhildsen

Fiona Falk

60m
Hanna Rehn
Ninni Ottesen Muri

60m

Marthe Dragsund Nilsen
Synne Oord

Maiken Langli

2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003

2002
2002
2002

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

9,6
10,4
11,5
11,6
13,6

9,5
10,2

8,8
9,5
9,6

1,1
1,1
1,1
1,1
1,1

-0,6
-0,6

-0,6
-0,6
-0,6



60m

Mikkel Ottesen Muri
Bjgrn Lyder M. Hggsnes

Jakob Junge Mgller
Eivind Indahl
Rafay Igbal

60m
Daniel Tagge
Elias Moen

60m

Ola Eide Ahmed
Eirik Busk Mundal
Adrian Tagge

60m
Bror Erik Kohman
Johan Oord

60m
Fabian Mesgrahl
Arthur Barthold

60m
Adam Eide Ahmed
Daniel Schigtz

600m

Wilma A. Risberg-Rolsdorph

600m

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007

2005
2005
2005

2004
2004

2003
2003

2002
2002

2008

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Ski IL

Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

12,7
11,3
11,9
11,8
13,0

13,1
13,7

10,1
12,2
11,5

10,0
11,0

9,2
10,5

8,9
9,0

3.26,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

-0,6
-1,3

-1,3
-1,3

-1,3
-1,3



Oline Reese Johansen

600m
Hedda Hgntorp

600m
Axel Mahlum Farner
Mikael Walle-Olsen

Lengde sone 0,5m

Victoria Santamaria

Natalie Loftesnes-Aas
Wilma A. Risberg-Rolsdorph

Lengde sone 0,5m
Rebekka Mahlum Farner
Martha Lindeflaten

Lengde sone 0,5m
Anette Myrland
Malin Hgntorp

Oline Reese Johansen

Lengde sone 0,5m
Torhild Indahl

Emilie Rehn

Chanize Saoud Fredriksen
Emilia Santamaria
Sunniva Indahl

Siren Heggelund

Lengde sone 0,5m
Kaja Skogmo
Linnea Ringstad

2006

2004

2002
2002

2008
2010
2008

2007
2007

2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2006
2005

2004
2004

Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Ski IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Ski IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

2534

2.19,8

2.06,6
2.31,0

2,35
1,70
1,53

2,52
1,85

2,15
2,30
2,32

2,93
2,81
2,55
3,15
3,55
2,02

3,43
2,92

0,0
0,0
0,0

-0,2
-0,1

0,0
-0,2
-0,4

0,0
-0,3
-0,1
-0,9
-0,7
-0,3

-0,1
-0,2



Hedda Hgntorp
Fanny Corneliussen
Fiona Falk

Lengde sone 0,5m
Hanna Rehn
Ninni Ottesen Muri

Lengde sone 0,5m
Marthe Dragsund Nilsen
Synne Oord

Maiken Langli

Lengde sone 0,5m
Mikkel Ottesen Muri
Bjgrn Lyder M. Hggsnes
Jakob Junge Mgller
Eivind Indahl

Rafay Igbal

Lengde sone 0,5m
Elias Moen

Lengde sone 0,5m
Ola Eide Ahmed
Eirik Busk Mundal

Lengde sone 0,5m
Johan Oord

Lengde sone 0,5m
Fabian Mesgrahl

2004
2004
2004

2003
2003

2002
2002
2002

2008
2008
2008
2008
2008

2007

2005
2005

2004

2003

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Ski IL

Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL

2,73
2,39
1,63

3,64
2,71

4,07
3,72
3,45

2,16
2,30
2,50
2,15
1,43

2,10

3,11
2,10

2,70

3,84

0,3
-0,9
-0,5

0,0
-1,0

0,5
04
0,0

0,0
-0,1
0,0
0,0
0,1

-1,1



J-10

[ Y

J-11

H W N

J-12

J-13

Lengde sone 0,5m
Axel Mahlum Farner

Kule 2kg

Victoria Santamaria

Natalie Loftesnes-Aas
Wilma A. Risberg-Rolsdorph

Kule 2kg
Rebekka Mahlum Farner
Emmy Wang

Kule 2kg

Anette Myrland
Malin Hgntorp

Oline Reese Johansen

Kule 2kg

Torhild Indahl

Chanize Saoud Fredriksen
Emilia Santamaria
Sunniva Indahl

Kule 2kg

Kaja Skogmo

Fanny Marie Corneliussen
Linnea Ringstad

Fiona Falk

Kule 2kg
Ninni Ottesen Muri

Kule 2kg
Marthe Dragsund Nilsen

2002

2008
2010
2008

2007
2007

2006
2006
2006

2005
2005
2005
2006

2004
2004
2004
2004

2003

2002

Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Ski IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Ski IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL

3,70

2,67
1,43
1,77

3,33
2,44

2,53
3,33
4,10

4,57
4,90
5,14
5,06

5,85
5,65
3,89
2,94

6,53

8,66

0,0



Synne Oord
Maiken Langli

Kule 2kg

Mikkel Ottesen Muri
Bjgrn Lyder M. Hggsnes
Jakob Junge Mgller
Eivind Indahl

Rafay Igbal

Kule 2kg
Elias Moen

Kule 2kg
Eirik Busk Mundal

2002
2002

2008
2008
2008
2008
2008

2007

2005

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL

7,69
7,07

3,56
3,15
3,38
3,20
1,86

3,38

4,06



Kule 2kg
Johan Oord
Bror Erik Kohman

Kule 3kg
Mikael Walle-Olsen

Spyd 400gr
Emilie Rehn
Siren Heggelund

Spyd 400gr
Hedda Hgntorp
Vera Brynhildsen

Spyd 400gr
Hanna Rehn

Spyd 400gr
Daniel Tagge
Marcus Pedersen

Spyd 400gr
Ola Eide Ahmed
Adrian Tagge

Spyd 400gr
Fabian Mesgrahl
Arthur Barthold

Spyd 400gr
Adam Eide Ahmed
Axel Mahlum Farner

2004
2004

2002

2005
2005

2004
2004

2003

2007
2007

2005
2005

2003
2003

2002
2002

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

6,71
5,42

6,72

8,44
5,68

10,53
9,05

13,88

5,67
6,59

23,07
15,60

18,99
15,59

24,14
21,84



G-14

J-11

G-10

G-11

G-12

G-13

Daniel Schigtz

Spyd 600g
Joakim Flekke

Heyde
Vera Brynhildsen

Hoyde
Adrian Tagge

Hgyde
Bror Erik Kohman

Hoyde
Arthur Barthold

Hoyde

Daniel Schigtz
Adam Eide Ahmed
Mikael Walle-Olsen

2002

2001

2004

2005

2004

2003

2002
2002
2002

Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

16,71

27,86

0,95

0,90

0,95

1,10

1,25
1,20
1,00



